—1—

杞政〔2021〕18 号

杞 县 人 民 政 府
关于成立兰太高速（杞县段）项目领导小组的

通 知

各乡镇（金城街道、集聚区），县直有关单位：

为加快推进兰太高速（杞县段）项目建设进度，经研究，

决定成立兰太高速（杞县段）项目领导小组。现将领导小组人

员名单通知如下：

组 长：王红涛 县长

副组长：顾 超 副县长

杨卫东 西寨林场副场长、县自然资源局局长

—2—

成 员：张凤东 县政府办主任

胡兴涛 县交通局局长

王向阳 县发改委主任

刘文山 县公安局局长

陈 永 县林业中心主任

时耀起 县文广旅局局长

李旭光 县水利局局长

刘红伟 县农业农村局局长

贾新胜 县供电公司总经理

刘 伟 县公路局局长

郑 寒 县生态环境局局长

王善良 阳堌镇党委书记

张志强 柿园乡党委书记

张传山 西寨乡党委书记

李三中 裴村店乡党委书记

马驰洲 五里河镇党委书记

李洪亮 邢口镇党委书记

臧振峰 傅集镇党委书记

党 伟 板木乡党委书记

田 斌 宗店乡党委书记

—3—

领导组下设办公室，胡兴涛兼任办公室主任，谢宏伟任办

公室副主任。

2021 年 3 月 29 日

—4—

杞县人民政府办公室 2021 年 3 月 29 日印发